UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về việc góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn vị trí việc làm công chức

nghiệp vụ chuyên ngành Giáo dục

trong cơ quan, tổ chức thuộc ngành,

lĩnh vực Giáo dục

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Công văn số 3997/BGDĐT-TCCB ngày 22 tháng 8 năm 2022

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư hướng

dẫn vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành Giáo dục trong cơ quan,

tổ chức thuộc ngành, lĩnh vực Giáo dục (văn bản gửi kèm), Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo góp ý, gửi Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-08-25T08:59:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:27:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:27:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:27:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T14:27:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!